~
~\

PREFEITURA' O~~ 'ir
PATROCl 10
DOWfWo/vi/f/(Jnto pam lod(i~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.836/2016

•

CONVOCA PESSOAL APROVADO EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 01/2013 E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado - Edital
0112013, para contratação de Agente Comunitário de Saúde e de Agente de Combate às Endemias e;

Considerando, a necessidade de prover as funções constantes do Edital nO 0112013 e lei nO
11.350/2006 e;

Considerando, o disposto no inciso IV do art. 2°, e ~ 1° do art. 4° da Lei nO4.450 de 15102/2011.

RESOLVE

Art. 1° - Convocar, as candidatas aprovadas no Processo Seletivo Simplificado, Edital nO
0112013, abaixo relacionadas para a respectiva função:

Ord. Candidato Função Class.
OI ELIANA FATIMA CASTRO DO NASCIMENTO ACS - Unid.Saúde Bairro São Vicente 7
02 KAROLlNA DA COSTA SANTANA ACS - Unid.Saúde Bairro São Vicente 8

Art. 2° - As candidatas convocadas terão o prazo de 15(quinze) dias contados da publicação desta
Portaria, para providenciarem a documentação para contratação, constante no Anexo I, desta Portaria.

Art. 3° - Esta Portaria cntra em vigor na data de sua publicação no site oficial da Prefeitura
www.patrocinio.mg.gov.br .

Patrocínio-MO, 21 de junho de 2016.

Lu~S Cam~de Siqueira
~efeito Municipal

http://www.patrocinio.mg.gov.br

	00000001